ważnym do dnia 19 listopada 2025 roku, który podał następujący adres do 

korespondencji:              , nieruchomość położną w miejscowości Kosztowa, gmina 

Dubiecko, powiat przemyski, województwo podkarpackie składającą się z jedynej 

działki nr 739 (siedemset trzydzieści dziewięć)  o powierzchni 0,5100 ha (pięć tysięcy 

sto metrów kwadratowych), za cenę w kwocie 20.000,00 zł (dwudziestu tysięcy 

złotych), pod warunkiem, że Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa działający na 

rzecz Skarbu Państwa nie wykona prawa pierwokupu przysługującego mu na 

podstawie art. 3 ust 4 ustawy z dnia 11 kwietnia 2003 roku o kształtowaniu ustroju

[...]

za podaną cenę i pod powyższym warunkiem kupują, do ich majątku wspólnego. -----

------------------------------  

Dla nieruchomości położonej w miejscowości Kosztowa, gmina Dubiecko, 

powiat przemyski, województwo podkarpackie składającej się z jedynej działki nr 739 

(siedemset trzydzieści dziewięć)  o powierzchni 0,5100 ha (pięć tysięcy sto metrów 

kwadratowych) Sąd Rejonowy w Przemyślu, VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 

księgę wieczystą nr               (             ). ----------------------------------------------------------------

----  Działy I-Sp, III i IV tej księgi wieczystej wolne są od wpisów.